0J pi < 10 x B##

0J ptf> 10 + bbH x B#

1J pH < 60 x B#

1J 60 < pi! < 120 x B#

1J 120 < pH <200 x B#*

>2J 0 < m; < 350, pY < 60 x B#

>2J 0 <m;;< 350, 60 < pt! < 120 x B#*
>2J 0 < m; < 350, 120 < p! < 200 x B#
VBF-topo x B#

200 < pY < 300 x B#

300 < pH < 450 x B#

450 < pH < 650 x B#*

ggH oH > 650 x BZ

CMS Preliminary

138 fb~' (13 TeV)

0.04 0.15 0.13 0.12 0.05 0.09 0.09 0.04 0.10 0.07 0.06-0.01
0.08 0.24 0.22 0.16 0.20 0.20 0.09 0.24 0.15 0.19 0.10
0.52 0.53-0.020.24 0.25 0.03 0.29 0.23 0.19 0.08
0.13 0.24 0.52 0.63-0.24 0.18 0.37 0.03 0.38 0.31 0.23 0.12
0.12 0.22/0.53 0.63 0.22 0.29 0.28 0.04 0.36 0.31 0.22 0.11
0.05 0.16—0.02.0.24 0.22 0.42 0.44 0.20 0.23 0.17 0.15 0.06
0.09 0.20 0.24 0.18 0.29 0.42 0.52 0.25 0.29 0.22 0.19 0.07
0.09 0.20 0.25 0.37 0.28 0.44 0.52 0.17 0.32 0.28 0.20 0.09
0.04 0.09 0.03 0.03 0.04 0.20 0.25 0.17 0.07 0.06 0.08 0.01
0.10 0.24 0.29 0.38 0.36 0.23 0.29 0.32 0.07 0.45 0.51 0.20
0.07 0.15 0.23 0.31 0.31 0.17 0.22 0.28 0.06 0.45
0.06 0.19 0.19 0.23 0.22 0.15 0.19 0.20 0.08 0.51 0.12

0.010.10 0.08 0.12 0.11 0.06 0.07 0.09 0.01 0.20 0.14 0.09

Other x B

350« mj; < 700 x B%#

m;; > 700 x B#

60 < m; < 120 (VH-topo) x B

qgH oH > 200 x BZ

0.06-0.17-0.42-0.62-0.60-0.33-0.41-0.53-0.06-0.47-0.42-0.27-0.1

0.08 0.15 0.08 0.04 0.06 0.03 0.02 0.02 0.03-0.09-0.050.03-0.01

0.09 0.13 0.17 0.20 0.19 0.10 0.14 0.17-0.570.15 0.12 0.09 0.03}-0.
0.17 0.25 0.26 0.29 0.28 0.15 0.20 0.23-0.370.22 0.17 0.14 0.03}-0.

0.01 0.01-0.06-0.11-0.10-0.14-0.21-0.30 0.03 -0.20-0.16-0.04-0.030.

-0.060.09 0.17 0.01 0.08

-0.170.13 0.25 0.01 0.15

-0.420.17 0.26-0.06 0.08

-0.620.20 0.29-0.110.04;

-0.600.19 0.28-0.100.06

-0.330.10 0.15-0.140.03

-0.410.14 0.20-0.210.02

-0.530.17 0.23-0.300.02

-0.06-0.57-0.37 0.03 0.03

-0.470.15 0.22-0.20-0.09

-0.420.12 0.17-0.16-0.05

-0.270.09 0.14-0.040.03

0.140.03 0.03-0.03-0.01

0.08 0.03 0.06 0.09
0.15 0.05 0.10 0.18
0.08 0.04 0.06 0.11
0.09 0.02 0.06 0.11
0.09 0.03 0.06 0.11
0.03 0.03 0.03 0.06
0.05 0.02 0.05 0.08
0.05 0.01 0.04 0.07
0.03 0.01 0.02 0.05
0.07 0.03 0.05 0.10
0.04 0.02 0.02

0.06 0.01 0.07 0.24

0.02 0.01

0.14 0.03 0.08
0.26 0.06-0.010.17
0.17 0.03-0.010.11
0.15 0.04-0.010.11
0.16 0.03-0.010.11
0.08 0.02-0.010.06
0.10 0.02-0.01 0.08
0.10 0.02-0.010.07
0.06 0.01-0.010.05
0.13 0.03-0.010.10
0.07 0.01 0.01 0.01
0.15 0.06-0.07 0.23

0.03 0.01 0.01

0.03 0.08 0.07 0.04 0.01

0.05 0.15 0.13 0.11

0.04 0.09 0.08 0.06-0.01

0.03 0.10 0.08 0.06-0.02

0.03 0.09 0.08 0.07-0.02

0.04 0.05 0.03 0.01

0.03 0.04 0.06 0.04

0.02 0.06 0.03 0.05

0.02 0.02 0.03 0.03 0.03

0.03 0.07 0.07 0.04

0.02 0.05 0.04 0.04-0.05

0.04 0.05 0.08 0.07 0.01F

0.04-0.010.04-0.04

0.02

0.03

0.02

-0.02

0.03

-0.10-0.32-0.18-0.29

-0.21-0.52-0.37-0.53

-0.13-0.35-0.24-0.3(

-0.13-0.38-0.19-0.29

-0.13-0.34-0.24-0.27%

-0.07-0.11-0.14-0.14

-0.10-0.19-0.13-0.21

-0.09-0.20-0.12-0.1§

-0.06-0.07-0.08-0.13

-0.12-0.24-0.20-0.29

-0.16-0.12-0.13

-0.30-0.18-0.18-0.20

-0.01-0.06-0.03-0.1q

-0.23-0.290.23 0.03

-0.03-0.01-0.03-0.06
0.05 0.02 0.04 0.06
0.11 0.05 0.08 0.14

0.02 0.02 0.01 0.03

pY < 75 x B#
75 < pY < 150 x B#
150 < pY < 250 x B#

WH lep pY > 250 x BZ

0.08 0.15 0.08 0.09 0.09 0.03 0.05 0.05 0.03 0.07 0.04 0.06 0.02

0.03 0.05 0.04 0.02 0.03 0.03 0.02 0.01 0.01 0.03 0.02 0.01 0.01

0.06 0.10 0.06 0.06 0.06 0.03 0.05 0.04 0.02 0.05 0.02 0.07

0.09 0.18 0.11 0.11 0.11 0.06 0.08 0.07 0.05 0.10 0.24

-0.030.04 0.08 0.01 0.05

-0.060.06 0.14 0.03 0.07,

-0.010.02 0.05 0.02 0.05/-0.

-0.07-0.020.01-0.06

0.10 0.02 0.06
0.21 0.04 0.13
0.04 0.01 0.03

0.15 0.02 0.01 0.06

-0.02-0.04-0.03-0.03 0.03}-0.

0.02 0.06 0.06 0.03-0.01

0.05 0.11 0.11 0.07

0.01 0.02 0.02 0.03 0.04}

0.03 0.07 0.07 0.06 0.02

0.07 0.18 0.09 0.09

-0.08-0.23-0.17-0.1§

-0.16-0.41-0.37-0.33

-0.03-0.03-0.10-0.04

-0.07-0.22-0.37-0.21

0.11 0.03 0.01 0.08

-0.010.01 0.01-0.03

0.11-0.03-0.030.15

pY < 150 x B#
150 < p¥ < 250, 0J x B#
150 < pY < 250, > 1J x B#

ZH lep pY > 250 x BZ

0.14 0.26 0.17 0.15 0.16 0.08 0.10 0.10 0.06 0.13 0.07 0.15 0.03

0.03 0.06 0.03 0.04 0.03 0.02 0.02 0.02 0.01 0.03 0.01 0.06 0.01

-0.01-0.01-0.01-0.01-0.01-0.01-0.01-0.01-0.01 0.01 -0.07

0.08 0.17 0.11 0.11 0.11 0.06 0.08 0.07 0.05 0.10 0.01 0.23 0.01

-0.070.10 0.21 0.04 0.15
-0.020.02 0.04 0.01 0.02
0.01 0.01

-0.060.06 0.13 0.03 0.06

0.11-0.010.11 0.28

0.03 0.01-0.030.15

0.08-0.030.15 0.56

0.01 0.01-0.03-0.20+

0.03 0.07 0.06 0.06 0.01

0.01 0.02 0.03 0.02 0.03

0.02 0.05 0.04 0.05 0.03

0.06 0.11 0.12 0.14 0.12

-0.04

-0.06

-0.10-0.21-0.18-0.29

0.04-0.07-0.13-0.04

-0.17-0.13-0.13-0.1¢

0.78-0.23-0.24-0.2¢

0.050.12 0.12 0.11 0.05

0.01 0.03 0.03 0.04 0.03

-0.01-0.02-0.02-0.04-0.04

0.050.10 0.11 0.13 0.11

0.04

-0.05

-0.34-0.36-0.41-0.37%
-0.19-0.08-0.07-0.09
0.27 0.01 0.01

0.74-0.23-0.23-0.25

pt! < 60 x B#
60 < pt! < 120 x B#
120 < pt < 200 x B#

200 < pH < 300 x B#
ttH H

0.03 0.05 0.04 0.03 0.03 0.03 0.02 0.02 0.03 0.02 0.04
0.08 0.15 0.09 0.10 0.09 0.04 0.04 0.06 0.02 0.07 0.05 0.05 0.04
0.07 0.13 0.08 0.08 0.08 0.05 0.06 0.03 0.03 0.07 0.04 0.08-0.01

0.04 0.11 0.06 0.06 0.07 0.03 0.04 0.05 0.03 0.04 0.04 0.07 0.04

-0.020.02 0.05 0.01 0.03

-0.040.06 0.11 0.02 0.07,

-0.030.06 0.11 0.02 0.07,

-0.030.03 0.07 0.03 0.06

0.03 0.01 0.02 0.06
0.07 0.02 0.05 0.11
0.06 0.03 0.04 0.12

0.06 0.02 0.05 0.14

0.05 0.01-0.010.05

0.12 0.03-0.020.10}0.

0.12 0.03-0.020.11}

0.11 0.04-0.04 0.13H

-0.23-0.12-0.050.02

-0.03

0.02

-0.05

-0.18

-0.07-0.09-0.08-0.05

-0.13-0.22-0.19-0.29

-0.14-0.19-0.20-0.19

-0.18-0.14-0.16-0.17%

pj"_l > 300 x BZZ 0.01 -0.01-0.02-0.020.01 0.03 -0.050.01-0.040.03-0.01 0.04 0.02)0.01 0.03 0.03 0.12}0.05 0.03-0.040.11}0.02 -0.15 -0.07
tH tH X BZZ 0.05 0.14 0.08 0.08 0.07 0.02 0.03 0.02-0.020.03 0.01-0.010.03+0.020.05 0.09-0.04 0.04/0.04 -0.04 -0.06/0.04 0.03-0.05-0.030.02-0.05-0.18-0.5 0.07-0.16-0.08-0.24
Bbb/BZZ 0.10-0.21-0.13-0.13-0.13-0.07-0.10-0.09-0.06-0.12 -0.30-0.01}0.07 -0.08-0.16-0.03-0.07-0.10 0.04 -0.17-0.78-0.34-0.19 0.27 -0.74-0.07-0.13-0.14-0.18-0.150. 0.28 0.29 0.31
BWW/BZZ 0.32-0.52-0.35-0.38-0.34-0.11-0.19-0.20-0.07-0.24-0.16-0.18-0.06/0.18 -0.23-0.41-0.03-0.22-0.21-0.07-0.13-0.23-0.36-0.08 0.01 -0.23-0.09-0.22-0.19-0.14
f 77 BTT/BZZ 0.18-0.37-0.24-0.19-0.24-0.14-0.13-0.12-0.08-0.20-0.12-0.18-0.03/0.09 -0.17-0.37-0.10-0.37-0.18-0.13-0.13-0.24-0.41-0.07 -0.23-0.08-0.19-0.20-0.16-0.07}
B /B BYV/BZZ 0.23-0.53-0.30-0.29-0.27-0.14-0.21-0.18-0.12-0.25-0.13-0.20-0.10,0.09 -0.15-0.33-0.06-0.21+-0.22-0.08-0.16-0.26-0.37-0.09 0.01 -0.25-0.05-0.22-0.19-0.17
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WH lep

ZH lep

ttH

tH

B/B%

1.00

0.75

0.50

0.25

0.00

-0.25

-0.50




